
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp: Behandelen bezwaren 
personeel griffie Ridderkerk  

Datum vergadering: 
2 juli 2015 

Kenmerk 
144816 

Commissie N.v.t.  Openbaar 

BBVnummer: 144657 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk en de Werkgeverscommissie griffie Ridderkerk, ieder voor wat 

betreft zijn/haar bevoegdheden; 

gelezen het voorstel van de Werkgeverscommissie griffie Ridderkerk van 26 mei 2015; 

overwegende dat het van belang is de procedure te bepalen als een personeelslid van de griffie een 

bezwaarschrift indient tegen een rechtspositioneel besluit; 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUITEN: 

a. dat als tegen een besluit van de raad, de Werkgeverscommissie griffie Ridderkerk of de griffier 

bezwaar wordt gemaakt door een personeelslid van de griffie Ridderkerk, de Bezwarencommissie 

personeelsaangelegenheden BAR, conform de Regeling Bezwarencommissie 

personeelsaangelegenheden BAR, advies uitbrengt. 

b.dat dit besluit bekend wordt gemaakt door verstrekking van een kopie van dit besluit aan de 

personeelsleden van de griffie Ridderkerk en het Algemeen Bestuur van de GR BAR-organisatie. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk van 2 juli 2015. 

De griffier, De voorzitter, 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 
 
 
Aldus besloten in de vergadering  van de Werkgeverscommissie griffie Ridderkerk van 26 mei 2015 
 
de griffier,       de voorzitter, 
 
 
 
 
mr. J.G. van Straalen      dhr. A.J. Rottier 


